
Id: DD957A1C-AAC6-4136-80B9-F754B6C793A8. Ogłoszony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 11 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu dowozu uczniów do placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Strzelce Wielkie oraz planów dowozu uczniów w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 32 ust. 5 oraz art. 39 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.52.2023 Wójta Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu dowozu uczniów do placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Strzelce Wielkie 

oraz planów dowozu uczniów w roku szkolnym 2023/2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 §5 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:   

"§ 5. 2. Po zakończeniu zajęć uczniowie objęci dowozem oczekują w świetlicy szkolnej lub miejscu 

wyznaczonym przez dyrektora szkoły do czasu przyjazdu autobusu. Osoba sprawująca opiekę w świetlicy 

doprowadza uczniów: 

1) do drzwi wyjściowych szkoły; 

2) w miejsce wyznaczone na postój autobusu; 

3) na najbliższy przystanek i przekazuje ich osobie sprawującej opiekę w czasie przejazdu autobusu". 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad zarządzeniem sprawuje pracownik Referatu Administracyjnego, Spraw Społecznych 

i Edukacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 października 2023 r. 

 

 

 

 

         Zastępca Wójta 

                      (~) Jarosław Kubiak 


